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گزارش روز
صفحه ۵
یک‌شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ 
۲۶ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۶۸ 

روزهای پایانی سال روزهای اندیشیدن به 
موفقیت‌ها توأم با شکست‌های گذشته و دریافت 
دوباره فرصت‌های جدید است. این توالی همیشگی 
زندگی است و اگر زندگی با شغل که نه، عشق به 
خبرنگاری و گزارشگری، عجین شده باشد، مطمئناً 

قدروقیمت فرصت‌ها بیشتر دانسته می‌شود.
حال که به لحظات پایانی سال نزدیک می‌شویم 
با ورق‌زدن خاطرات کاری خویش امید دارم که 
وظیفه خطیر حقیقت‌نگاری را به نیکی انجام داده 
و در کنار رأی و نظر مردم و در خط نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایستاده باشیم.
در چشم‌انداز یک خبرنگار باید راسخ بودن حرف اول 
را بزند. اینکه ابتدا یک خودسازی داشته باشی. خودت را و 
مطالباتت را بشناسی و برای تحقق خواسته‌های بر حق و 
اخلاقی‌ات شهید راه قلم باشی. در این کار آنانی که منیت 
داشته‌اند و دنبال فرصت‌طلبی‌ها بوده‌اند، اتفاقاً در حواشی 
گرفتار آمده‌اند و آنانی که  همیشه مردم و وجدان را در 
صدر نشانده‌اند، جاودانه حقیقی در این حرفه شده‌اند. 

از آنانی نباشیم که گل‌ها را خار می‌کنند. آن‌گونه 
بنویسیم که خارها گل دهند و همواره بالی باشیم برای پرواز 
در آسمان صداقت. نباشد که گل ببریم سر خاک بال‌ها! 
باید بال‌ها را از خاک به افلاک بفرستیم. می‌توان با حامی 

حقیقت بودن به هر چه خوبی و نیکی است پر بکشیم.
یک‌سال با سوژه های گزارشی

در یک سال گذشته همچون سالیان قبل با سوژه‌های 
اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی در سرویس 

گزارش در خدمت مردم بودیم.
در سرویس گزارش روزنامه کیهان، ایرج نظافتی 
به عنوان دبیر سرویس و خانم گالیا توانگر در جایگاه 
جانشین دبیر سرویس حضور دارند و همچنین آقایان رضا 
الماسی، حسن رضایی، امیرحسین بسطامی، محمدامین 
ساغندی، آرش فهیم و خانم فاطمه زورمند قلم می زنند 

و گزارش تهیه می کنند. 
ایرج نظافتی دبیر سرویس گزارش روزنامه کیهان 
درباره عملکرد یکساله بخش گزارش روزنامه کیهان 
می‌گوید: » در سال جاری به یاری خداوند متعال و 

مجاهدت قلم 
در سنگر حقیقت‌نگاری انقلابی

کارنامه سال1401 سرویس گزارش روزنامه کیهان

گروه گزارش

❖

ایرج نظافتی دبیر سرویس گزارش روزنامه کیهان: یکی از سوژه‌های مهم در 
مباحث گزارشی ما در یک‌ سال گذشته بر روی مسایل اقتصادی و سخنان 
حکیمانه رهبر معظم انقلاب حضرت امام خامنه‌ای متمرکز بود و با توجه 
به حوادث و اتفاقات مهمی که در یک‌سال اخیر به وقوع پیوست، تلاش 
کردیم همراه با مردم و در خط و مسیر انقلاب اسلامی، سنگربانی در جبهه 
جنگ نرم باشیم. در این مسیر با توکل به خدای مهربان و توسل به ائمه 
معصومین سلام‌الله علیهم و راهنمایی های مدیرمسئول محترم کیهان و شورای 
سردبیری و همراهی یاران و همکاران گزارشگر در سرویس گزارش به دنبال 

راهکارهایی برای رفع چالش ها و مشکلات بودیم.

❖

گالیا توانگر جانشین دبیر سرویس 
گزارش: سال 1401 برای من سال 
چاپ کتاب‌های ادبی جدیدم و نیز 
موفقیت در چند جشنواره ادبی از 
جمله رتبه دوم جایزه ادبی - مطبوعاتی 
»کرونا روایت« به همت وزارت 
بهداشت و خبرگزاری فارس مردادماه 
1401و رتبه دوم شعر سپید جایزه 
بین‌المللی شعر خلیج‌ فارس  3 دی 

1401 بود.«

❖

رضا الماسی عضو سرویس گزارش: طلیعه قرن جدید شمسی با حوادث 
گوناگونی همراه بود و ما هم تلاش کردیم در سال 1401 با مهم‌ترین 
موضوعاتی که دغدغه مردم تشخیص دادیم در صفحه گزارش روز با شما 
همراه باشیم. یکی از موضوعاتی که در برهه‌هایی از سال روی آن کار 
شد تلاش برای نشان دادن پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های مختلف 
بود که هدف از پرداختن به این موضوعات مقابله با حس ناامیدی نسبت 

به آینده قرار داشت.

راهنمایی بزرگان و اساتید محترم روزنامه خصوصا 
شخص حاج حسین شریعتمداری به عنوان استاد 
و پیشکسوت ما، و اعضاء محترم شورای سردبیری، 
آقایان مرتضی صفارهرندی و سعید مدنی توانستیم 
در حدود 274 شماره انتشار روزنامه کیهان، 
گزارش داشته باشیم، که اگر نبود راهنمایی ها و 
دستگیری‌های این بزرگان شاید پیمودن این راه 
دشوار و غیرممکن بود و خاضعانه از این اساتید 

که یاریگر ما بوده و هستند کمال تشکر را دارم.«

نظافتی می افزاید: »در ادامه این راه از راهنمایی‌های 
حاج مجید معتمدپور مدیر محترم مرکز پژوهش ها هم 
بی نصیب نبودیم و هر از گاهی آقای معتمد پور دلسوزانه 

و آگاهانه نکات مهمی را گوشزد می کردند.«
دبیر سرویس گزارش روزنامه کیهان می گوید: 
»یکی از سوژه های مهم در مباحث گزارشی ما در 
یک‌سال گذشته بر روی مسایل اقتصادی و سخنان 
حکیمانه رهبر معظم انقلاب حضرت امام خامنه‌ای 
متمرکز بود و با توجه به حوادث و اتفاقات مهمی 

که در یک سال اخیر به وقوع پیوست، تلاش کردیم 
همراه با مردم و در خط و مسیر انقلاب اسلامی، 
سنگربانی در جبهه جنگ نرم باشیم. در این مسیر 
با توکل به خدای مهربان و توسل به ائمه معصومین 
سلام الله علیهم و راهنمایی‌های مدیرمسئول محترم 
کیهان و شورای سردبیری و یاران و همکاران 
گزارشگر در سرویس گزارش، به دنبال راهکارهایی 
برای رفع چالش ها و مشکلات بودیم. در مباحث 
فرهنگی و اجتماعی از قلم سرکار خانم توانگر و 
آقای امیرحسین بسطامی بهره بردیم و در مباحث 
اقتصادی بعضا آقای حسن رضایی پیشرو در گزارش 
های اقتصادی بودند و در مباحث سیاسی و دینی 
هم برادر عزیزم آقای رضا الماسی و سرکار خانم 
فاطمه زورمند گزارش‌های خوبی را تهیه و به چاپ 
رساندیم، گرچه در این یک ‌سال اخیر از قلم عزیزان 
دیگری همچون برادران عزیزم جناب آقای آرش فهیم 
و محمد امین ساغندی هم بهره بردیم و گزارش‌های 
خوبی هم از این دو نویسنده در حوزه های سینمایی 

و سیاسی و اجتماعی به چاپ رسید.«

نظافتی با توجه به حوادث اغتشاشات اواخر 
شهریورماه نیز تصریح می کند:» در اغتشاشات اواخر 
شهریور و مهر ماه جاری نیز گزارش‌هایی در ارتباط با 
خواسته‌های مردم در برخورد قاطعانه با اغتشاشگران 
تهیه شد و در چندین نوبت به این موضوع پرداختیم.«

وی به موضوعات مهم دیگر سال1401 اشاره می‌کند 
و می‌گوید: »گرچه سال اخیر پر از اتفاقات و حوادث 
فراوان بود اما در کنار سوژه های مهمی همچون حضور 
رییس جمهور در اجلاس شانگهای و موفقیت های 
دیپلماسی و همچنین تلاطم بازار دلار و طلا، موضوع 
پیاده روی اربعین هم از دیگر مباحث مهم سال 1401 بود 
که در زمان مذکور به آن مهم نیز پرداختیم و گزارش‌هایی 
را در ارتباط با شور و حال زائران حضرت اباعبدالله‌الحسین 
علیه السلام تهیه و چاپ کردیم و امیدواریم در این مسیر 
تحت توجهات ویژه اهل بیت علیهم السلام و مورد رضایت 

امام عصر ارواحنا فداه باشیم.«
همچنین در یک‌سال اخیر همکاران مجموعه فنی 
نیز یاریگر ما در این راه بودند که از تک‌تک این عزیزان 

کمال تشکر را داریم. 

سال چاپ کتاب‌هایم
سرکار خانم گالیا توانگر جانشین دبیر سرویس 
گزارش و از گزارشگران پیشکسوت کیهان است. وی 
درباره سالی که گذشت می گوید: »سال 1401 برای 
من سال چاپ کتاب‌های ادبی جدیدم و نیز موفقیت 
در چند جشنواره ادبی از جمله رتبه دوم جایزه 
ادبی- مطبوعاتی »کرونا روایت« به همت وزارت 
بهداشت و خبرگزاری فارس مردادماه 1401و رتبه 
دوم شعر سپید جایزه بین‌المللی شعر خلیج‌ فارس  

3 دی 1401 بود.«

توانگر که در توصیفی نویسی چیره دست است 
درباره فصل بهار این‌گونه می نویسد: »باید خورشید 
آدم‌برفی‌مان را آب کند و چشم‌هایش را کف دست بهار 
به یادگار بگذارد، تا سال دیگر فصل‌ها منتظرمان می‌مانند، 
زمستان دیگری می‌رسد و آن دو هسته، آن دو چشم، در 
کالبد آدم‌برفی دیگری، فرصت دیدن دنیا و لبخندهایمان 
را می‌یابد. گاهی فرصت کنیم کلمه و جملات یکدیگر 
را بخوانیم و موج حرف را در چشم‌های یکدیگر ببینیم. 
من همیشه فکر می‌کنم در بهار از آن دو هسته 
به‌یادگارمانده، از آن چشم‌های خفته آدم‌برفی، بنفشه 
کوچکی می‌چینیم؛ بنفشه کوچک مهربانی با یکدیگر.«  
وی تصریح می کند: » زندگی برای من تنها به 
خواندن کتاب و نوشتن و سرودن می‌ارزد. دنیا زود تمام 
می‌شود و این هراسناک است. گاهی فکر می‌کنم آیا در 
دنیای بعدی هم کاغذ هست، قلم هست، روزنامه هست؟! 
چقدر دوست دارم همه چیز تداوم داشته باشد، از داستانی 
چندبخشی تا بهشتی با جلسات شعر؛ از یادداشت‌ها تا 
گزارش‌های روزنامه. بیا، بیا چای خودمان را بنوشیم، 
زندگی خودمان را بگذرانیم و یک بهاریه بنویسیم. دیگر 
شهر حتی متوجه آمدن بهار هم نمی‌شود. کارت‌تبریکی 
با پارچه و گل و برگ ساخته‌ام. کامواها هم در سبد بهار 
به‌خواب‌رفته‌اند، هیچ‌چیز خیال‌انگیزی بافتنی‌ها را ندارد، 
همه چیز به طرز اعجاب برانگیزی واقعی، واقعی شده 
است. روی کارت‌تبریکم نوشته‌ام: »عالم پیر دگرباره جوان 
خواهد شد...« اما هنوز با دلم حس می‌کنم که این بهار 
باید برایمان مبارک باشد، از این روست که همیشه به 

آمدن بهاران دلخوشم.« 
طلیعه نوروز در بهار رمضان

آقای رضا الماسی از دیگر همکاران سرویس گزارش 
هستند که در یک‌سال اخیر در سنگر روزنامه کیهان، 

همراه سرویس گزارش بودند.
الماسی می گوید: »طلیعه قرن جدید شمسی با 
حوادث گوناگونی همراه بود و ما هم تلاش کردیم در سال 
1401 با مهم‌ترین موضوعاتی که دغدغه مردم تشخیص 
دادیم در صفحه گزارش روز با شما همراه باشیم. یکی 
از موضوعاتی که در برهه هایی از سال روی آن کار شد 
تلاش برای نشان دادن پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های 
مختلف بود که هدف از پرداختن به این موضوعات مقابله 

با حس ناامیدی نسبت به آینده قرار داشت.«
این گزارشگر تصریح می کند: » دشمنان پیشرفت 
مردم ایران، امسال خودشان را به هر دری زدند تا به 
بهانه های مختلفی همچون معیشت، مسائل فرهنگی 
و... شاید ذره‌ای بتوانند مردم را با خودشان همراه کنند 

اما به لطف خدا نتوانستند. سعی ما بر این بود که 
بتوانیم موفقیت‌های کشور را با زبان گویا نشان بدهیم 

و کاستی‌ها و ضعف ها را نیز گوشزد کنیم.«
استحکام درونی ملت ایران و عواطف مذهبی آن‌ها 
اجازه نمی‌دهد گسستی در یکپارچگی مردم ایجاد شود 
و این مهم در اجتماعات آیینی امسال به وضوح قابل 
مشاهده بود. راهپیمایی 22 بهمن امسال حقیقتاً متمایز 
از سال‌های اخیر بود. مردم طوری به صحنه آمده بودند 
که انسان درک می‌کرد که این مردم حاضر نیستند 
نعمت انقلاب اسلامی را مفت و مجانی از دست بدهند.

الماسی در ادامه سخنانش می گوید: »در کنار 
ضعف ها ما در سال 1401 موفقیت های علمی، 
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی 
زیادی هم به دست آوردیم که گوشه هایی از آن ها در 
گزارش‌های امسال به اطلاع مخاطبین گرامی روزنامه 
کیهان رسید. به هرحال سال 1401 هم با همه تلخی‌ها 
و شیرینی‌هایش به پایان رسید و تا ساعاتی دیگر وارد 
سال 1402 خواهیم شد. امیدوارم امسال که مقارن شده 
با ماه مبارک رمضان، سال ظهور صاحب الزمان)عج( و 
سالی سرشار از محبت و معنویت و سلامت برای همه 
مردم، به خصوص همکارانم در روزنامه کیهان به همراه 
خانواده‌هایشان باشد و دولت آیت الله رئیسی نیز بتواند 
در خدمت به مردم و حل مشکلات معیشتی که به 

شدت با آن درگیر هستند موفق باشد.«
و در پایان سخن را ختم می کنیم با این ابیات 

تقدیم به امام عصر ارواحناء فداه:
جز رحمت چشمان تو، دنیا چه می‌خواهد

تشنه به غیر آب، از دریا چه می‌خواهد
حالا که موسایم شدی راهی نشانم ده

غیر از نجات، این قوم از موسی چه می‌خواهد
شاید بپرسی از چه دنبال دَمَت هستم

دل مرده نوعاً از دَم عیسی چه می‌خواهد؟
پیغام و پس پیغام یعنی یاد ما هستی

مجنون جز این پیغام، از لیلا چه می‌خواهد
پیراهنی بفرست شاید زنده ماندم من

جز دل خوشی، یعقوب نابینا چه می‌خواهد
تا کیسه ما پر شود احسان تو کافی است

مسکین به جز خیرات از آقا چه می‌خواهد
چیز مهمی نیست این که ما چه می‌خواهیم

باید ببینیم آن جناب از ما چه می‌خواهد
ای انتقام پهلوی پشت درِ خانه

غیر از ظهور تو مگر مادر چه می‌خواهد
»علی‌اکبر لطیفیان«

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
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به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شماره ملی 0043216031 به سمت رئیس‌ 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحسین 
بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 شرکت بازرگانی 
شایق به شناسه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب‌رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل: چک و سفته و بروات قراردادها عقود اسلامی و 
به‌طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم‌مقام 
مدیرعامل و رئیس‌ هیئت‌مدیره به همراه مهر شرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس ‌هیئت‌مدیره و یا قائم‌مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها 

به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شماره ملی  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی با امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی،‌حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می‌باشد. 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
39- واحد 4 کدپستی: 
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/28 
و مجوز شماره 205/7/3/342/57871 مورخه 1400/12/18 
مدیریت تعاون روستایی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی مرغداری مرغ 
تخمگذار استان تهران به شماره ثبت 99967 و شناسه 
ملی 10101439499 اتحادیه شرکت‌های تعاونی روستایی 
دماوند به شماره ثبت 24 و شناسه ملی 10100005623 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی‌پروری تکثیر و پرورش‌دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشت به شماره ثبت 1706 و شناسه ملی 
10181504229 اتحادیه تعاونی روستایی استان تهران به 
شماره ثبت 147846 و شناسه ملی 10101907248 اتحادیه 
شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 67610 و شناسه ملی 10101125605 به سمت اعضای 
اصلی و شرکت تعاونی مرغداران مرکز 10100669029 
اتحادیه شرکت‌های تعاونی روستایی شهر ری 10101657431 
به سمت اعضای علی‌البدل هیئت‌مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونی دامپروری مهاد 10100861782 و شرکت تعاونی 
روستایی گیلان 10100001157 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک‌سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی 
تعاونی‌های روستایی و کشاورزی استان تهران

 به شماره ثبت 512300 و شناسه ملی 14006907943

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مهدی 
کریمی به شماره ملی 0323950868 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم‌الشرکه 
خود را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم‌الشرکه خود 
را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسام تیموری به شماره ملی 0060867061 با پرداخت 
10000000000 ریال به صندوق شرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه از 1000000 ریال

به 30000000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم‌الشرکه 
بعد از افزایش سرمایه: آقای مهدی کریمی به شماره 
 ملی 0323950868 دارنده 10000000000 ریال
سهم‌الشرکه آقای حسن مصطفایی به شماره ملی 
0083289666 دارنده10000000000 ریال سهم‌الشرکه 
آقای حسام تیموری به شماره ملی 0060867061 با 

دارنده 10000000000 ریال سهم‌الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران‌سازه آوا‌فرین راد به شناسه ملی 14004804618 

و شماره ثبت 469926

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناسه ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی 
شرکت تا پایان سال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. صورت‌های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی 10101340144 و به شماره ثبت 89639 
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